
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL VEIKLOS AUDITO ATLIKIMO  

 
2009 m. sausio 30 d. Nr. TS-1.20 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr.113-4290) 20 straipsnio 2 dalies 10 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. 
sprendimu Nr.TS-13.229, XV skyriaus 225 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 P a v e s t i  Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai iki 2009 m. 
balandžio 1 d. atlikti veiklos auditą dėl Rokiškio kultūros centro pastato kapitalinio remonto viešųjų 
pirkimų organizavimo bei vykdomų statybos darbų kontrolės priemonių efektyvumo. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                  Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 
 
 
 

 


